
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

                    
           

         
      

РЕШЕНИЕ № 772 - ИП 
 

от 27 октомври  2004 година 
 
 

 
 
Подадено е заявление, вх. №  РГ-03-188/15/20.08.2004 г., и допълнително внесени към 

него документи с вх. .№ № РГ-03-188/15/01.10.2004 г и РГ-03-188/15/19.10.2004 г,. от 
“Балканска инвестиционна компания” АД, гр. София, ул. “Оборище” № 9, с искане за 
издаване на  разрешение за извършване на сделки по чл. 54, ал. 1, т. 3 от Закона за 
публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) на територията на Република България, а 
именно - управление на индивидуални портфейли от ценни книжа и/или пари, с изключение 
на портфейли на инвестиционни дружества и пенсионни фондове. 

Дружеството е получило разрешение за извършване на дейност като инвестиционен 
посредник, съгласно Решение № 45 - ИП/14.07.1999 г на Комисията по ценните книжа и 
фондовите борси, по силата на което “Балканска инвестиционна компания” АД има право да 
извършва следните сделки по чл. 54, ал. 1, т. 1 и 4 от ЗППЦК на територията на Република 
България: сделки с ценни книжа за чужда сметка и посредничество за сключване на такива 
сделки и държане на ценни книжа и на пари на клиенти в депозитарна институция 
(попечителска дейност), 

Като взе предвид, че при съдържащите се данни в представеното заявление и 
приложенията към него по чл. 18 от Наредба № 11 за разрешенията за извършване на 
дейност като фондова борса, организатор на неофициален пазар на ценни книжа, 
инвестиционен посредник, инвестиционно дружество, управляващо дружество и дружество 
със специална инвестиционна цел, са спазени изискванията за издаване на исканото 
разрешение, на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор и чл. 62, ал. 1 от ЗППЦК  

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ НА  “БАЛКАНСКА ИНВЕСТИЦИОННА КОМПАНИЯ “ АД  
 

със седалище: гр. София; 
с адрес на управление: ул. “Оборище” № 9 
  
да извършва като инвестиционен посредник на територията на Република 

България и сделки по чл. 54, ал. 1, т. 3 от ЗППЦК: 
- управление на индивидуални портфейли от ценни книжа и/или пари на 

клиенти, с изключение на портфейли на инвестиционни дружества и 
пенсионни фондове; 

 



Разрешението се издава за неопределено време и не може да се прехвърля на 
друго лице. 

Решението не подлежи на обжалване. 
 

 
ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

                                                        (Б. Петков) 
 

 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

                         (Т. Ангелова) 
 


